2024年 9月 2日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

ラッピングバス広告の開始について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）では、2024年 9月 1日（日）より

ラッピングバス広告を開始しましたのでお知らせいたします。

１． 広告開始日

2024年 9月 1日（日）

２． 広告の概要

バス会社 仙台市営バス

運行エリア 仙台市交通局長町営業所の管轄エリア

掲載期間 2024年 9月 1日（日）から 1年間

３． バスデザイン（イメージ）

以 上

本件に関する問合せ先

個人営業部個人営業企画課 飯野

℡番号 022-225-8741